Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ст. Ессентукская
«         »  ____________2023                                                                                           №

[bookmark: _Hlk123194561]О признании утратившими силу отдельных постановлений муниципальных образований, входивших в состав Предгорного муниципального района Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 31 января 2020 года № 12-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Предгорного муниципального района Ставропольского края и об организации местного самоуправления на территории Предгорного района Ставропольского края», Уставом Предгорного муниципального округа Ставропольского края, решением Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 16 ноября 2020 года № 11 «О правопреемстве органов местного самоуправления вновь образованного муниципального образования Предгорный муниципальный округ Ставропольского края», администрация Предгорного муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления представительных органов поселений, входивших в состав Предгорного муниципального района Ставропольского края:
- постановление администрация Пятигорского сельсовета Предгорного района Ставропольского края от 20 декабря 2019 г. № 264 «О порядке реализации и использовании пиротехнических изделий на территории муниципального образования Пятигорского сельсовета Предгорного района Ставропольского края»;
	- постановление 	администрации Яснополянского сельсовета Предгорного района Ставропольского края от 18 декабря 2009 г. № 91 «Об упорядочении торговли пиротехническими изделиями на территории муниципального образования Яснополянского сельсовета»;
	- постановление 	администрации Яснополянского сельсовета Предгорного района Ставропольского края от 24 апреля 2018 г. № 198 «Об упорядочении торговли пиротехническими изделиями развлекательного характера на территории муниципального образования Яснополянского сельсовета Предгорного района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                         Н. Н. Бондаренко

Проект постановления вносит:

Первый заместитель главы администрации
Предгорного муниципального округа                                                 В.Н. Кацан

Визируют:

Начальник отдела правового и кадрового
обеспечения администрации
Предгорного муниципального округа                                             Е.В. Левенко

Начальник отдела по общим и
организационным вопросам
администрации Предгорного муниципального округа              Н.Ю. Хомутова

Проект постановления подготовил:

Начальник отдела экономического
развития, торговли и стратегического
планирования администрации Предгорного
муниципального округа                                                                 Г.П. Игнатенко